Nomina laycorum domus sancti Martini in Wesalia.

Engelbertus van Homynkel.  
 Herman van Dortman, cocus.  
 Henrick Molner.  
 Henrick Sickmann, meeler.  
 Tylman Ymmenhusen, cocus.  
 Godert van Essen, sartor.  
 Gerit van Offlandt.  
 Bernt Welp.  
 Johan Becker van Costvelt, accol.  
 Rotger van Monster.  
 Derick van Rees.  
 Herman Hemekynck.  
 Henrick Garthues van Monster.  
 Derick van Weel, cocus.  
 Arnt van Lochem.

---

Sequuntur nomina benefactorum domus nostrae,  
 Et primo nomina summorum Pontificum, Cardina-  
 lium, Episcoporum et aliorum Praelatorum qui bene-  
 fecerunt nobis, In primis:

Dominus Martinus papa quintus. Hic dedit nobis pri-  
 mam Confirmationem et solempne privilegium.

Dominus Eugenius papa quartus. Qui dedit nobis  
 secundam Confirmationem et solempne privile-  
 gium.

Dns. Anthonius Cardinalis Bononiensis et Episcopus  
 Ostiensis. Qui promovit supplicationes nostras pro  
 confirmationibus et Confessionalibus.

Dns. Petrus Cardinalis Cameracensis apostolicae sedis  
 Legatus. Qui dedit nobis primam confirmationem  
 et primum privilegium.

- Dns. Otto de Hoya, Episcopus Monasteriensis.** Hujus tempore domus nostra erat incepta.
- Dns. Hinricus de Moerse, Eps. Mon.** Qui dedit nobis privilegium et confirmationem secundae domus nostrae.
- Dns. Johannes Eps. Naturenensis.** Iste consecravit capellam nostram.
- Dns. Didericus Nyem,** Corrector literarum apostolicarum.
- Dns. Anselmus decanus Antverpiensis,** Corrector literarum apostolicarum. Qui promovit privilegia nostra.
- Dns. Hinricus Althusen,** Canonicus in Wyldeshusen. Qui sollicitavit primam Confirmationem nostram cum privilegio.
- Dns. Andreas de Egmund,** pastor ecclesiae sancti Mauricii Coloniensis. Hic sollicitavit secundam Confirmationem nostram.

Sequuntur nomina presbyterorum et benefactorum nostorum, Et primo qui dederunt nobis titulos pro presbyteris ordinandis domus nostrae.

**Johannes ton Cleye,** pbr. Iste dedit decimam prope Rene et primum titulum. Qui post ingressus ordinem Cisterciensem fuit consecratus Abbas in Scola Dei.

**Johannes Huker et Arnoldus frater ejus,** presbyteri Monasterienses. Isti dederunt secundum titulum. Item dns. Joh. Huker dedit nobis majorem calicem, decreta, decretales, bibliam, passionale et multa bona.

**Gerhardus Barbitonoris et Cristina cognata ejus.** Qui dederunt tertium titulum.

**Johannes Rosmyd pbr.** Qui dedit quartum titulum et aream Langenhorst domus novae.

**Hinrick Korfmeker, et Hinricus Dusterhus frater matris dñi. Jo. Huker.** Isti praestiterunt subsidium pro comparatione quinti tituli.

**Johannes van Grolle.** Qui dedit sextum titulum, ut habeatur memoria sui et parentum et sororum suorum et filii sui.

**Henricus Romer, Sigillifer curiae Monasteriensis.** Iste dedit redditus quinque floren. ren. in auro in Notlen, et postea contulit redditus XXII. flor. ren. Obiit XIX. Jan. MCCCCXLII.

**Hermannus van der Wellen, pastor in Langenberch Colon.** dyoc. Iste dedit nobis redditus duor. flor. Renens. in auro.

**Theodericus Fransoys, ecclesiae Mon. Decanus.**

**Johannes van Asbeke et Margareta uxor ejus de Schuленборх.** Isti dederunt nobis septimum tytulum. Et desideraverunt pro se et parentibus suis fieri missas speciales, videlicet dominica die de sancta Trinitate, feria secunda pro defunctis, feria tercia de angelis, feria quarta de omnibus sanctis, feria quinta de sancto Johanne evangelista, feria sexta de sancta cruce, sabbato de domina nostra, vel ad minus collectam de supradictis in unaquaque die, addendo semper in fine missa Salve Regina.

**Nicolaus Cleys pbr.** Iste dedit redditus duor. florenor. et dimidii.

**Alardus Dryl, Thesaurarius Eccl. Mon.** Iste dedit redditus unius floreni.

**Albertus Twentyneg, al. Becker, pbr., vicarius eccl. majoris.** Iste dedit nobis redditus duorum florenorum.

**Nicolaus ter Bruggen. Alheydis uxor ejus.** Parentes dilecti fratris nostri Brunonis.

**Albertus Vargh. Ludolpha uxor ejus, amita Brunonis.**

Quae dedit octavum titulum, Instituens officiationem pro ecclesia nostra, Cujus tenorem habemus in instrumento desuper confecto. Et obiit anno D. MCCCCCLXIX. in vigilia Jacobi apostoli.

**Heyla ter Brugghen**, soror Ludolphae.

**Gheseken Veghen**. Quae dedit nonum titulum. C. fl. **Johan Vrydagh**. Styna uxor ejus. Quae dedit nobis annuatim III. fl. R. In Leesbern. Et C. ad campos Hulshorst exposuit, usum fructum sibi reservans. **Johannes Penthlyngh**, Canonicus majoris eccl. Qui dedit nobis semel XX. fl. R.

**Dericus Sorbeck**, vicarius ad sanctum Mauricium extra muros Mon. Qui dedit nobis LXXII. fl. post et postea instituit tres missas perpetuas et totidem vigilias, et dedit redditus XV. flor.

**Hinricus Franssoys**, canonicus eccl. Mon. Hic dedit nobis redditus II. flor.

**Cristina Cleymans**.

**Johannes Brabancie**, als. Wortelman. Qui instituit apud nos officiationem trium missarum in ebdom, eamque dotavit redditibus XXI. flor. ren.

**Bernardus Twenhaven**, canonicus veteris eccl. S. Pauli. Qui dedit nobis X. flor. r.

**Lodwicus Lozeke pbr.** Qui dedit nobis redditus unius flor. ren.